

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็ิงลำปาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๖๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓,๒๖๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑. ราคามาตรฐานของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖.....

๕.๒. สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๔ ราย ดังนี้

(๑) <https://www.hp.com/>.....

(๒) <https://www.brother.co.th/>.....

(๓) <https://www.printer-thailand.com/>.....

(๔) บริษัท พาวเวอร์เอส ซัพพลาย แอนด์ โซลูชั่น จำกัด.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑. นางอารดา ปาวงค์เจ้าพนักงานเวชสถิติชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๖.๒. นายพัฒนา อินตะตื้อนักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ กรรมการ

๖.๓. นายนิรันดร์ นีวันเปี้ยนักเทคโนโลยีสารสนเทศ กรรมการ

กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการโดย

(ลงชื่อ)
(นางอารดา ปาวงค์)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายพัฒนา อินตะตื้อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายนิรันดร์ นีวันเปี้ย)กรรมการ

รายการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	จำนวนรวม
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	80.00	1,920,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	24,000.00	5.00	120,000.00
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	8,000.00	30.00	240,000.00
4	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี (นอกมาตรฐาน)	29,000.00	4.00	116,000.00
5	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	16,000.00	10.00	160,000.00
6	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแครี่สี	24,000.00	4.00	96,000.00
7	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน	13,000.00	10.00	130,000.00
8	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	3,300.00	35.00	115,500.00
9	สแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	16,000.00	10.00	160,000.00
10	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	84.00	210,000.00
รวมวงเงินทั้งสิ้น				3,267,500.00